CHAVANA

FINITIONS DISPONIBLES

DERNIER VERRE SEULEMENT
VERRERIES DU HAUT DECORATIVE

QOO

ACIDE FILAMENT ARGENT OR CUIVRE
PREMIUM FIL PREMIUM FIL PREMIUM FIL

Q00O

SMOCKY FIL  SILVER FIL AMBRE FIL SMOCKY AIRAIN FIL

COMPOSITIONS A MODULER SELON LA
LONGUEUR ET L'EFFET DESIRE
POSSIBILITE D’AJOUTER DES SPOTS LED AU
SUPPORT DE FACON A ECLAIRER
LES GALETS




1 Lumiere

3 Lumieéres

5 Lumiéres

7 Lumieéres

14 Lumiéres

CHAVANA

1 Lumiere L650 / 5 Verres
ou 1 Lumiere L1000 / 8 Verres
2 Lumiéres L650 / 10 Verres
1 Lumiere L1000 / 8 Verres
3 Lumieres L650 / 15 Verres
2 Lumieres L1000 / 16 Verres

4 Lumieres L650 / 20 Verres
3 Lumieres L1000 / 24 Verres
8 Lumieres L650 / 40 Verres

6 Lumieres L1000 / 48 Verres

Finition
structure
Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

Structure en MM

@160

0265

@420 ou 650x130

@420 ou
1200x100

@600 ou
1200x600

Cable

0.8M

0.8M

0.8M

0.8M

0.8M

Source

LED

LED

LED

LED

LED

Puissance

Kelvin

2200

2200

2200

2200

2200

Lumen

220

660

1100

1540

3080

Dimmable

o)

)



